投标文件正文（信息公开部分）

一、投标函

致： 深圳公共资源交易中心

1.根据已收到贵单位的项目编号为 FTZXCG-2025-00201 的 国防教育军事主题公园建

设 项目的招标文件，遵照《深圳经济特区政府采购条例》和《深圳网上政府采购管理暂行

办法》等有关规定，我单位经研究上述招标文件的专用条款及通用条款后，愿意按照招标文

件要求承包上述项目并修补其任何缺陷。

2.投标价格见投标书编制软件中《开标一览表》中填写的投标总价。

3.如果我单位中标，我单位将按照招标文件的要求足额提交履约担保。

4.我单位同意所递交的投标文件在“对通用条款的补充内容”中明确的投标有效期内有

效，在此期间内我单位的投标有可能中标，我方将受此约束。

5.除非另外达成协议并生效，贵单位的中标通知书和本投标文件将构成合同的重要内容。

6.我单位理解贵单位将不受必须接受所收到的最低报价或其它任何投标文件的约束。

7.如我单位提交样品，且未在规定时间内取回样品的，视同放弃取回，同意深圳公共资

源交易中心对我单位提交的样品进行清理。

投标人： 深圳凯林建设工程有限公司 ；

单位地址： 深圳市龙岗区南湾街道丹竹头社区中兴路 19号金盛大厦 716 ；

法定代表人（负责人）或其授权委托代理人： 林武鑫 ；

电话： 0755-28728635 ；

日期： 2025 年 12 月 5 日

二、政府采购投标及履约承诺函

致：深圳公共资源交易中心

我单位承诺：

1.我单位参与本项目所投标（响应）的货物、工程或服务，不存在侵犯知识产权的情况。

2.我单位参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效

期内的情况。

3.我单位具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的六项条件。

4.我单位未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失

信行为记录名单。

5.我单位不存在《深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法》（深财规〔2023〕3
号）列明的严重违法失信行为。

6.我单位参与该项目投标，严格遵守政府采购相关法律，不造假，不围标、串标、陪标。

我单位已清楚，如违反上述要求，投标将作无效处理，被列入不良记录名单并在网上曝光，

同时将被提请政府采购主管部门给予一定年限内禁止参与政府采购活动或其他处罚。

7.我单位如果中标，做到守信，不偷工减料，依照本项目招标文件需求内容、签署的采

购合同及本单位在投标中所作的一切承诺履约。我单位对本项目的报价负责，中标后将严格

按照本项目招标文件需求、签署的采购合同及我单位在投标中所作的全部承诺履行。

我单位清楚，若以“报价太低而无法履约”为理由放弃本项目中标资格时，愿意接受主

管部门的处理处罚。若我单位中标本项目，我单位的报价明显低于其他投标人的报价时，我

单位清楚，本项目将成为重点监管、重点验收项目，我单位将按时保质保量完成，并全力配

合有关监管、验收工作；若我单位未按上述要求履约，我单位愿意接受主管部门的处理处罚。

8.我单位已认真核实了投标文件的全部内容，所有资料均为真实资料。我单位对投标文

件中全部投标资料的真实性负责，如被证实我单位的投标文件中存在虚假资料的，则视为我

单位隐瞒真实情况、提供虚假资料，我单位愿意接受主管部门作出的行政处罚。

9.我单位承诺中标后项目不转包，未经采购人同意不进行分包。

10.我单位保证，其所提供的货物通过合法正规渠道供货，在提供给采购人前具有完全的

所有权，采购人在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分时，不会产生因第三方提

出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知识产权和侵犯其所有权、抵押权

等物权及其他权利而引发的纠纷；如有纠纷，我单位承担全部责任。

11.我单位保证，若所投货物涉及《财政部生态环境部关于印发节能产品政府采购品目清

单的通知》（财库〔2019〕19 号）列明的政府采购强制产品，则所投该产品符合节能产品的

认证要求。若所投产品包括数据中心相关设备的，应满足《财政部 生态环境部 工业和信息

化部关于印发<绿色数据中心政府采购需求标准（试行）>的通知》（财库〔2023〕7号）要

求。若所投产品涉及国家强制性标准的，所投产品应符合国家强制性标准相关要求。

12.我单位已知悉并同意中标（成交）结果信息公示（公开）的内容。

13.我单位保证，符合《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条规定，与其他投

标供应商不存在单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系；不存在为本次采购项目

提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的情形。若存在“不同供应商的

董事、股东或其他高级管理人员为同一人的”情形的，我单位保证不存在串通投标、恶意串

通或者视为串通投标的情形。

14.我单位保证，若所投产品列入强制性产品认证目录的，则所投该产品须获得强制性产

品认证证书（即 CCC 认证）；其中适用自我声明评价方式的产品，则所投该产品须具有“强

制性认证产品符合性自我声明”；若所投产品列入工业产品生产许可证管理的产品目录的，

则所投该产品生产者（制造商）须获得《全国工业产品生产许可证》。

15.我单位清楚，如存在违反投标承诺行为情节严重的，将根据《深圳市财政局关于印发

<深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法>的通知》，依法被列入失信信息。

以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律法规处理，并承担由此给采购人带来的损失。

投标人： 深圳凯林建设工程有限公司

日期： 2025 年 12 月 5 日

三、投标人情况及资格证明文件

（一）供应商资格证明文件

【特别提示：供应商须按本招标文件第一章谈判公告 “申请人的资格要求”（即供应商资格要求）

提供相关的资格证明资料，未提供或提供不完整、不符合要求的，将作投标无效处理，其中要求提供《政

府采购投标及履约承诺函》《供应商基本情况表》且已在规定章节中提供的，此处不重复提供。】

1.具有独立承担民事责任的能力（提供营业执照或事业单位法人证书等证明资料扫描

件，原件备查，分支机构参与投标的，须同时提供总公司授权文件且授权书载明其民事责任

由总公司承担）；

2.本项目不接受联合体投标，不接受投标人选用进口产品参与投标，详见招标文件“第三章 用

户需求书”；

承诺函

致：深圳市福田区园岭街道办事处

我司自愿参与贵单位组织的 国防教育军事主题公园建设 项目的投标，我

司在此承诺：

本项目无联合体投标，不选用进口产品参与投标！

投标人：深圳凯林建设工程有限公司

日期：2025 年 12 月 5 日

3.参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期内的情况

（由供应商在《政府采购投标及履约承诺函》中作出声明）；

已提供《政府采购投标及履约承诺函》

4.具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款的条件（由供应商在《政府采购投

标及履约承诺函》中作出声明）；

已提供《政府采购投标及履约承诺函》

5.未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录

名单（由供应商在《政府采购投标及履约承诺函》中作出声明）；

已提供《政府采购投标及履约承诺函》

6.不存在《深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法》（深财规〔2023〕3 号）列明

的严重违法失信行为（由供应商在《政府采购投标及履约承诺函》中作出声明）；;

已提供《政府采购投标及履约承诺函》

7.为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再

参加该采购项目的其他采购活动（由供应商在《政府采购投标及履约承诺函》中作出声明）；

已提供《政府采购投标及履约承诺函》

8.不同供应商的法定代表人、主要经营负责人、项目投标授权代表人、项目负责人、主要技

术人员不得为同一人、属同一单位或者在同一单位缴纳社会保险；不同投标供应商的投标文

件不得由同一单位或者同一人编制；单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不

同供应商，不得参加本项目政府采购活动（由供应商填写《供应商基本情况表》相关信息）

已提供《供应商基本情况表》

9.本项目全部专门面向中小企业采购：是，本项目的承接服务商为符合政策要求的中小微企

业、残疾人福利性单位或监狱企业（由供应商在《中小企业声明函、残疾人福利性单位声明

函及监狱企业声明函》中作出声明；未提供声明函或声明函不符合“填写指引”的，按资格

审查不通过处理）；

已提供《中小企业声明函》

10.具备建设主管部门颁发的安全生产许可证（有效期需覆盖施工期；提供安全生产许可证扫

描件）；

11.具有有效期内的建筑装修装饰工程专业承包二级或以上资质。（提供资质证书扫描件）；

12.具有有效期内的建筑工程施工总承包二级或以上资质。（提供资质证书扫描件）；

13.根据《〈关于严厉惩处建设工程安全生产违法违规行为的若干措施（试行）〉的实施细则》

要求，因违反工程质量、安全生产管理规定等原因处于红色警示且警示期内的，不得参于投

标（由供应商在《政府采购投标及履约承诺函》中作出声明）；

已提供《政府采购投标及履约承诺函》

（二）中小企业声明函、残疾人福利性单位声明函及监狱企业声明函

1.中小企业声明函（工程）

本供应商郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46 号）

的规定，本供应商参加 深圳市福田区园岭街道办事处 的 国防教育军事主题公园建设 采购

活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业的具体情况如下：

1. 国防教育军事主题公园建设 ，属于 建筑业 行业；承接企业为 深圳凯林建设工程

有限公司 ，从业人员 28 人，营业收入为 2321.842410 万元，资产总额为 587.528948 万

元 ，属于 小型企业 ；

2. （标的名称） ，属于（招标文件中明确的所属行业） 行业；承接企业为（企业名称），

从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元 ，属于（中型企业、小型企业、微型

企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大

企业的负责人为同一人的情形。

本供应商已知悉《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕 46 号）、《中

小企业划型标准规定》（工信部联企〔2011〕 300 号）、《统计上大中小微型企业划分办法

（2017）》等规定，承诺提供的声明函内容是真实的，并知悉根据《政府采购促进中小企业

发展管理办法》（财库〔2020〕46 号）第二十条规定，供应商按照本办法规定提供声明函内

容不实的，属于提供虚假材料谋成交，依照《政府采购法》等政府采购有关法律法规规定追

究相应责任。

四、项目详细报价

（一）分项报价表

工程项目投标价汇总表

工程名称：国防教育军事主题公园建设 第 1 页 共 1 页

序号 单项工程名称 金额(元)

其中

暂估价(元)
安全文明施工措施费

(元)
规费(元)

1 国防教育军事主题公园建设 440089.87 10780.46 8677.15

合 计 440089.87 10780.46 8677.15

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标价的汇总。

单项工程投标价汇总表

工程名称：国防教育军事主题公园建设 第 1 页 共 1 页

序号 单项工程名称 金额(元)

其中

材料设备

暂估价(元)

安全文明施工措施费

(元)
规费(元)

1 国防教育军事主题公园建设 440089.87 10780.46 8677.15

合 计 440089.87 10780.46 8677.15

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标价的汇总。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：国防教育

军事主题公园建设
标段：国防教育军事主题公园建设 第 1 页 共 1 页

序号 汇 总 内 容 金额(元)

其中：

材料设备暂估价

(元)

1 分部分项工程费 406233.67

1.1 标识标牌施工 268901.44

1.2 标识标牌展示地基 21221.3

1.3

1.歼 35 战斗机装备展示地基施工。

2.具体详参《国防教育主题公园施工图》第 16

页。

3.其他未尽事宜满足现行规范、图纸及招标文

件求。

37537.64

1.4

1.攻击 11 战斗机装备展示地基施工。

2.具体详参《国防教育主题公园施工图》第 17

页。

3.其他未尽事宜满足现行规范、图纸及招标文

件要求。

10975.47

1.5

1.100 式坦克装备展示地基施工。

2.具体详参《国防教育主题公园施工图》第 18

页

3.其他未尽事宜满足现行规范、图纸及招标文

件要求。

20208.17

1.6

1.东风 5C 导弹装备展示地基施工。

2.具体详参《国防教育主题公园施工图》第 19

页。

3.其他未尽事宜满足现行规范、图纸及招标文

件要求

16585.99

1.7

1.武直 20 装备展示地基施工。

2.具体详参《国防教育主题公园施工图》第 20

页。

3.其他未尽事宜满足现行规范、图纸及招标文

件要求

26863.79

1.8

1 长条石凳拆除，修复，外运。

2.具体详参《国防教育主题公园施工图》第 21

页。

3.其他未尽事宜满足现行规范、图纸及招标文

件要求

3939.87

2 措施项目费 10780.46

2.1 其中：混凝土、钢筋混凝土模板及支架费

2.2 安全文明施工措施费 10780.46

2.3 履约担保手续费、赶工措施费

2.4 其它措施项目费

3 其他项目费

3.1 计日工

3.2 总承包服务费

3.3 发包人供应材料费

4 规费 8677.15

5 不含税建安工程造价 425691.28

6 应纳税费 14398.59

6.1 增值税应纳税额 12855.88

6.2
城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附

加
1542.71

含税建安工程造价=5+6 440089.87

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单与计价表

（适用于工程量清单计价）

工程名称：国防教育军事主题公园建设 标段：国防教育军事主题公园建设 第 1 页 共 7 页

序

号
项目编码 项目名称 项目特征描述

计量

单位
工程量

金额(元)

综合单价 合价

材料设

备暂估

合价

标识标牌施工

1 011507001001
公园门头标识

（暂估价）

1.规格：5米（长）*2 米（高）

*0.5 米（宽）。

2.1.2MM 热镀锌板，激光精密

切割折弯焊接，内置骨架方管。

3.1.2MM 不锈钢立体字。

4.刮灰打磨底喷环氧底漆，面

喷汽车环保烤漆。

5.具体详参《国防教育主题公

园施工图》第 1 页。

6.其他未尽事宜满足现行规

范、图纸及招标文件要求

块 2 23689.57 47379.14

2 011507001002
公园导视牌（暂

估价）

1.规格 1 米（长）*2.5 米（高）

*0.3 米（宽）。

2.1.2MM 热镀锌板精密切割折

弯焊接，内置骨架方管。

3.层次方块，填红色，灰色漆,

地图凸起，地图边缘黄色亚克

力发光，内置户外防雨光源。

4.刮灰打磨底喷环氧底漆，面

喷汽车环保烤漆，烤数码马赛

克迷彩。

5.具体详参《国防教育主题公

园施工图》第 2 页。

块 2 5189.14 10378.28

6.其他未尽事宜满足现行规

范、图纸及招标文件要求。

3 011507001003
模型装备简介

牌（暂估价）

1.规格：1米（长）*2 米（高）

*0.3 米（宽）。

2.1.2MM 热镀锌板激光精密切

割折弯焊接，内置骨架方管。

3.刮灰打磨底喷环氧底漆，面

喷汽车环保烤漆，烤数码马赛

克迷彩。

4.层次方块，填红色，灰色漆

凹槽，黄色亚克力发光，内置

户外防雨光源。

5.具体详参《国防教育主题公

园施工图》第 3 页。

6.其他未尽事宜满足现行规

范、图纸及招标文件要求。

块 5 4702.9 23514.5

本页小计 81271.92

分部分项工程量清单与计价表

（适用于工程量清单计价）

工程名称：国防教育军事主题公园建设 标段：国防教育军事主题公园建设 第 2 页 共 7 页

序

号
项目编码 项目名称 项目特征描述

计量

单位
工程量

金额(元)

综合单价 合价

材料设

备暂估

合价

4 011507001004
景区简介宣传

牌（暂估价）

1.规格 3 米（长）*1.8 米（高）

*0.3 米（宽）2. 1.2MM 热镀锌

板精密切割折弯焊接，层次方

块，填红色，灰色漆，内置骨

架方管

3.刮灰打磨底喷环氧底漆，面

喷汽车环保烤漆，烤数码马赛

克迷彩

4.凹槽，黄色亚克力发光，内

置户外防雨光源。5.具体详参

《国防教育主题公园施工图》

第 4 页 6.其他未尽事宜满足

现行规范、图纸及招标文件要

求。

块 2 14505.32 29010.64

5 011507001005
互动装置（暂估

价）

1.规格：4 米（长）*1.8 米（高）

*1.2 米（宽）。

2.1.2MM 热镀锌板精密切割折

弯焊接，内置骨架。

3.3.360×360×360 镀锌板折

弯，上下旋转，中间带位置卡

位停，红色为磁吸答案遮盖。

4.刮灰打磨底喷环氧底漆，面

喷汽车环保烤漆，烤数码马赛

克迷彩。

5.具体详参《国防教育主题公

园施工图》第 5 页。

6.其他未尽事宜满足现行规

范、图纸及招标文件要求。

块 1 60057.11 60057.11

6 011507001006
多方向指示牌

（暂估价）

1.规格：规格 2 米（长）*2.8

米（高）*0.35 米（宽）。

2.2MM 热镀锌板精密切割折弯

焊接，内置骨架。

3.刮灰打磨底喷环氧底漆，面

喷汽车环保烤漆，烤数码马赛

克迷彩。

4.具体详参《国防教育主题公

园施工图》第 6 页。

6.其他未尽事宜满足现行规

范、图纸及招标文件要求。

块 1 10398.91 10398.91

7 011507001007
模型装备区护

栏

1.规格：120 米（长）*1.1 米

（高）*0.25 米（宽）。

2.1.2MM 热镀锌板精密切割折

弯焊接，内置骨架。

3.刮灰打磨底喷环氧底漆，面

喷汽车环保烤漆，烤数码马赛

克迷彩。

4.具体详参《国防教育主题公

园施工图》第 7 页。

5.其他未尽事宜满足现行规

范、图纸及招标文件要求。

m 120 653.65 78438

本页小计 177904.66

分部分项工程量清单与计价表

（适用于工程量清单计价）

工程名称：国防教育军事主题公园建设 标段：国防教育军事主题公园建设 第 3 页 共 7 页

序 项目编码 项目名称 项目特征描述 计量 工程量 金额(元)

号 单位

综合单价 合价

材料设

备暂估

合价

8 011507001008
公园坐椅（暂估

价）

1.规格：规格 2 米（长）*1.12

米（高）*0.53 米（宽）。

2.周围镀锌制作蒙皮内置骨

架。3.木条制作脚垫。3.1.2MM

镀锌板镂空塑木制作凳面。

4.60x60 方管制作外框。

5.不锈钢弯管制作扶手。

6.刮灰打磨底喷环氧底漆，面

喷汽车环保烤漆，烤数码马赛

克迷彩。

7.具体详参《国防教育主题公

园施工图》第 8 页。

8.其他未尽事宜满足现行规

范、图纸及招标文件要求。

块 3 3241.62 9724.86

分部小计 268901.44

标识标牌展示地基

1.公园门头标识展示地基施工。

2.具体详参《国防教育主题公园施工图》第 9 页。

3.其他未尽事宜满足现行规范、图纸及招标文件

求。

9 010101004001 挖基坑土方
1.人工挖基坑土方 深度 H（m）

H≤2
m3 15.44 43.71 674.88

10 010103001001 回填方
1.原土人工回填

2.夯实基底
m3 10.11 37.05 374.58

11 010103002001 余方弃置
1.废料集中堆放外运

2.实际运距 35km
m3 6.41 132.1 846.76

12 010201001001 换填垫层 1.人工回填夯实 回填碎石 m3 1.13 274.51 310.2

13 010201001002 换填垫层
1.人工回填夯实 回填级配砂

石
m3 0.15 397.71 59.66

14 010501006001 设备基础
1.设备基础

2.混凝土等级：C30
m3 3.02 697.09 2105.21

15 010501001001 垫层
1.设备垫层

2.混凝土等级：C20
m3 1.13 598.52 676.33

16 050102012001 铺种草皮
1.铺种草皮

2.养护成活期：3个月
m2 14.04 31.81 446.61

分部小计 5494.23

1.公园导视牌,模型装备简介牌，景区简介宣传

牌，互动装置 ，多方向指示牌 ，公园坐椅，标

识展示地基施工。

2.具体详参《国防教育主题公园施工图》第 10-15

页。

3.其他未尽事宜满足现行规范、图纸及招标文件

要求。

本页小计 15219.09

分部分项工程量清单与计价表

（适用于工程量清单计价）

工程名称：国防教育军事主题公园建设 标段：国防教育军事主题公园建设 第 4 页 共 7 页

序

号
项目编码 项目名称 项目特征描述

计量

单位
工程量

金额(元)

综合单价 合价

材料设

备暂估

合价

17 010101004002 挖基坑土方
1.人工挖基坑土方 深度 H（m）

H≤2
m3 44.62 43.71 1950.34

18 010103001002 回填方
1.原土人工回填

2.夯实基底
m3 28.01 37.05 1037.77

19 010103002002 余方弃置
1.废料集中堆放外运

2.实际运距 35km
m3 16.63 132.1 2196.82

20 010201001003 换填垫层
1.人工回填夯实 回填级配砂

石
m3 6.08 397.71 2418.08

21 010201001004 换填垫层 1.人工回填夯实 回填碎石 m3 0.6 274.51 164.71

22 010501006002 设备基础
1.设备基础

2.混凝土等级：C30
m3 7.06 697.09 4921.46

23 010501001002 垫层
1.设备垫层

2.混凝土等级：C20
m3 2.92 598.52 1747.68

24 050102012002 铺种草皮
1.铺种草皮

2.养护成活期：3个月
m2 40.56 31.81 1290.21

分部小计 15727.07

分部小计 21221.3

1.歼 35 战斗机装备展示地基施工。

2.具体详参《国防教育主题公园施工图》第 16

页。

3.其他未尽事宜满足现行规范、图纸及招标文件

求。

25 010101004003 挖基坑土方
1.人工挖基坑土方 深度 H（m）

H≤2
m3 18.88 43.71 825.24

26 010501006003 设备基础
1.设备基础

2.混凝土等级：C30
m3 16.1 697.09 11223.15

27 010501001003 垫层
1.设备垫层

2.混凝土等级：C20
m3 8.5 598.52 5087.42

28 010201001006 换填垫层 1.人工回填夯实 回填碎石 m3 9.44 274.51 2591.37

29 010103002003 余方弃置
1.废料集中堆放外运

2.实际运距 35km
m3 18.88 132.1 2494.05

30 010103001003 回填方 1.人工回填夯实 回填土 m3 8.5 37.05 314.93

31 011101001001
水泥砂浆抹面

压光

1.水泥砂浆一般抹灰 零星项

目 厚度 T(mm) T=20(实际

值:25 遍）) ^ 水,湿拌砌筑砂

浆 M20

m2 62.59 67.49 4224.2

32 011101005001
环氧彩砂地坪

漆
1.环氧彩砂地坪漆 m2 62.58 68.8 4305.5

33 050102012003 铺种草皮
1.铺种草皮

2.养护成活期：3个月
m2 9.27 31.81 294.88

34 010515001001 现浇构件钢筋
1.设备基础钢筋制安

2.直径φ(mm) 10＜φ≤25
t 1.049 5888.37 6176.9

分部小计 37537.64

本页小计 53264.71

分部分项工程量清单与计价表

（适用于工程量清单计价）

工程名称：国防教育军事主题公园建设 标段：国防教育军事主题公园建设 第 5 页 共 7 页

序

号
项目编码 项目名称 项目特征描述

计量

单位
工程量

金额(元)

综合单价 合价

材料设

备暂估

合价

1.攻击 11 战斗机装备展示地基施工。2.具体详参

《国防教育主题公园施工图》第 17 页。

3.其他未尽事宜满足现行规范、图纸及招标文件

要求。

35 010101004004 挖基坑土方
1.人工挖基坑土方 深度 H（m）

H≤2
m3 5.93 43.71 259.2

36 010501006004 设备基础
1.设备基础

2.混凝土等级：C30
m3 4.42 697.09 3081.14

37 010501001004 垫层
1.设备垫层

2.混凝土等级：C20
m3 2.45 598.52 1466.37

38 010201001005 换填垫层 1.人工回填夯实 回填碎石 m3 2.96 274.51 812.55

39 010103002004 余方弃置
1.废料集中堆放外运

2.实际运距 35km
m3 5.93 132.1 783.35

40 010103001004 回填方 1.人工回填夯实 回填土 m3 2.45 37.05 90.77

41 011101001002
水泥砂浆抹面

压光

1.水泥砂浆一般抹灰 零星项

目 厚度 T(mm) T=20(实际

值:25 遍）) ^ 水,湿拌砌筑砂

浆 M20

m2 19.4 67.49 1309.31

42 011101005002
环氧彩砂地坪

漆
1.环氧彩砂地坪漆 m2 18.88 68.8 1298.94

43 050102012004 铺种草皮
1.铺种草皮

2.养护成活期：3个月
m2 5.04 31.81 160.32

44 010515001002 现浇构件钢筋
1.设备基础钢筋制安

2.直径φ(mm) 10＜φ≤25
t 0.291 5888.37 1713.52

分部小计 10975.47

1.100 式坦克装备展示地基施工。

2.具体详参《国防教育主题公园施工图》第 18

页

3.其他未尽事宜满足现行规范、图纸及招标文件

要求。

45 010101004005 挖基坑土方
1.人工挖基坑土方 深度 H（m）

H≤2
m3 10.52 43.71 459.83

46 010501006005 设备基础
1.设备基础

2.混凝土等级：C30
m3 8.38 697.09 5841.61

47 010501001005 垫层
1.设备垫层

2.混凝土等级：C20
m3 4.53 598.52 2711.3

48 010201001007 换填垫层 1.人工回填夯实 回填碎石 m3 5.26 274.51 1443.92

49 010103002005 余方弃置
1.废料集中堆放外运

2.实际运距 35km
m3 10.52 132.1 1389.69

50 010103001005 回填方 1.人工回填夯实 回填土 m3 4.53 37.05 167.84

51 011101001003
水泥砂浆抹面

压光

1.水泥砂浆一般抹灰 零星项

目 厚度 T(mm) T=20(实际

值:25 遍）) ^ 水,湿拌砌筑砂

浆 M20

m2 34.7 67.49 2341.9

本页小计 25331.56

分部分项工程量清单与计价表

（适用于工程量清单计价）

工程名称：国防教育军事主题公园建设 标段：国防教育军事主题公园建设 第 6 页 共 7 页

序

号
项目编码 项目名称 项目特征描述

计量

单位
工程量

金额(元)

综合单价 合价

材料设

备暂估

合价

52 011101005003
环氧彩砂地坪

漆
1.环氧彩砂地坪漆 m2 34.69 68.8 2386.67

53 050102012005 铺种草皮
1.铺种草皮

2.养护成活期：3个月
m2 7.13 31.81 226.81

54 010515001003 现浇构件钢筋
1.设备基础钢筋制安

2.直径φ(mm) 10＜φ≤25
t 0.55 5888.37 3238.6

分部小计 20208.17

1.东风 5C 导弹装备展示地基施工。

2.具体详参《国防教育主题公园施工图》第 19

页。

3.其他未尽事宜满足现行规范、图纸及招标文件

要求

55 010101004006 挖基坑土方
1.人工挖基坑土方 深度 H（m）

H≤2
m3 8.83 43.71 385.96

56 010501006006 设备基础
1.设备基础

2.混凝土等级：C30
m3 6.71 697.09 4677.47

57 010501001006 垫层
1.设备垫层

2.混凝土等级：C20
m3 3.7 598.52 2214.52

58 010201001008 换填垫层 1.人工回填夯实 回填碎石 m3 4.42 274.51 1213.33

59 010103002006 余方弃置
1.废料集中堆放外运

2.实际运距 35km
m3 8.83 132.1 1166.44

60 010103001006 回填方 1.人工回填夯实 回填土 m3 3.7 37.05 137.09

61 011101001004
水泥砂浆抹面

压光

1.水泥砂浆一般抹灰 零星项

目 厚度 T(mm) T=20(实际

值:25 遍）) ^ 水,湿拌砌筑砂

浆 M20

m2 29.08 67.49 1962.61

62 011101005004
环氧彩砂地坪

漆
1.环氧彩砂地坪漆 m2 29.08 68.8 2000.7

63 050102012006 铺种草皮
1.铺种草皮

2.养护成活期：3个月
m2 7.08 31.81 225.21

64 010515001004 现浇构件钢筋
1.设备基础钢筋制安

2.直径φ(mm) 10＜φ≤25
t 0.442 5888.37 2602.66

分部小计 16585.99

1.武直 20 装备展示地基施工。

2.具体详参《国防教育主题公园施工图》第 20

页。

3.其他未尽事宜满足现行规范、图纸及招标文件

要求

65 010101004007 挖基坑土方
1.人工挖基坑土方 深度 H（m）

H≤2
m3 12.98 43.71 567.36

66 010501006007 设备基础
1.设备基础

2.混凝土等级：C30
m3 12.85 697.09 8957.61

67 010501001007 垫层
1.设备垫层

2.混凝土等级：C20
m3 5.72 598.52 3423.53

本页小计 35386.57

分部分项工程量清单与计价表

（适用于工程量清单计价）

工程名称：国防教育军事主题公园建设 标段：国防教育军事主题公园建设 第 7 页 共 7 页

序

号
项目编码 项目名称 项目特征描述

计量

单位
工程量

金额(元)

综合单价 合价

材料设

备暂估

合价

68 010201001009 换填垫层 1.人工回填夯实 回填碎石 m3 6.49 274.51 1781.57

69 010103002007 余方弃置
1.废料集中堆放外运

2.实际运距 35km
m3 12.98 132.1 1714.66

70 010103001007 回填方 1.人工回填夯实 回填土 m3 5.72 37.05 211.93

71 011101001005
水泥砂浆抹面

压光

1.水泥砂浆一般抹灰 零星项

目 厚度 T(mm) T=20(实际

值:25 遍）) ^ 水,湿拌砌筑砂

浆 M20

m2 42.89 67.49 2894.65

72 011101005005
环氧彩砂地坪

漆
1.环氧彩砂地坪漆 m2 42.88 68.8 2950.14

73 050102012007 铺种草皮
1.铺种草皮

2.养护成活期：3个月
m2 7.56 31.81 240.48

74 010515001005 现浇构件钢筋
1.设备基础钢筋制安

2.直径φ(mm) 10＜φ≤25
t 0.7 5888.37 4121.86

分部小计 26863.79

1 长条石凳拆除，修复，外运。

2.具体详参《国防教育主题公园施工图》第 21

页。

3.其他未尽事宜满足现行规范、图纸及招标文件

要求

75 011616B005001 其他拆除 1.长条石凳拆除 m3 6.16 468.45 2885.65

76 050102012008 铺种草皮
1.铺种草皮

2.养护成活期：3个月
m2 7.56 31.81 240.48

77 010103002008 余方弃置
1.废料集中堆放外运

2.实际运距 35km
m3 6.16 132.1 813.74

分部小计 3939.87

本页小计 17855.16

合 计 406233.67

措施项目清单与计价汇总表

工程名称：国防教育军事主题公园建设 第 1 页 共 1 页

序号 项 目 名 称 金额(元)

1 安全文明施工措施费 10780.46

1.1 安全文明施工措施费(按费率计算) 9168.61

1.2 其他安全文明施工措施(按清单列项)

1.2.1 施工临时围挡费

1.2.2 基坑内场地硬地化

1.3 产业工人职业训练专项经费 1611.85

2 履约担保手续费

3 夜间施工增加费

4 赶工措施费

5 冬雨季施工费

6 已完成工程及设备保护费

7 地上地下设施及建筑物的临时保护费

8 混凝土、钢筋混凝土模板及支架费

9 二次搬运费

10 脚手架费

11 垂直运输机械费

12 大型机械设备进出场及安拆费

13 施工排水、降水费

14 专业工程措施项目费

14.1 土方支护结构

15 其他

合 计 10780.46

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：国防教育军事主题公园建设
标段：国防教育军事主题公

园建设
第 1 页 共 1 页

序号 项 目 名 称 金额(元) 备注

1 材料设备暂估价 明细详见表 11-1

2 计日工 明细详见表 11-2

3 总承包服务费

4 发包人供应材料费 明细详见表 11-3

合 计

注：编制招标控制价时，材料设备暂估价计入清单项目综合单价，此处不汇总。

材料设备暂估价计价表

工程名称：国防教育军事主题公园建设 标段：国防教育军事主题公园建设 第 1 页 共 1 页

序号 材料名称、规格、型号
计量

单位
数量

暂估单

价(元)

结算单

价(元)
价差(元) 合价(元)

本页小计

合 计

注：编制招标控制价时，由招标人填写材料信息，并在备注栏说明暂估价的材料设备拟用在哪些清单的清单项目上，投标人应将上

述材料设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

计日工表

工程名称：国防教育军事主题公园建设 标段：国防教育军事主题公园建设 第 1 页 共 1 页

编号 项 目 名 称 单位 暂定数量 综合单价 合价

一 人工

人工小计

二 材料

材料小计

三 施工机械

施工机械小计

合 计

注：1.本表项目名称、数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报

价，计入投标总价中。

2.竣工结算时，表中"暂定数量"变更为"结算数量"。

发包人供应材料（设备）明细表

工程名称：国防教育军事主题公园建设
标段：国防教育军事主题

公园建设
第 1 页 共 1 页

序号 材料设备名称、规格及型号 单位 数量
单价

(元)

合价

(元)
备注

合 计

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称：国防教育军事主题公园建设
标段：国防教育军事主题公园建

设
第 1 页 共 1 页

序号 项目名称 计算基础 费率(%) 金额(元)

1 规费
(分部分项工程费+措施项目费+

其他项目费)中的人工费
18 8677.15

2 应纳税费 应纳税费合计 14398.59

2.1 增值税应纳税额

分部分项工程费+措施项目费+其

他项目费+规费-发包人供应材料

费

3.02 12855.88

2.2
城市维护建设税、教育费附加及地方教育

费附加
增值税应纳税额 12 1542.71

合 计 23075.74

工程项目投标报价汇总表

工程名称：国防教育军事主题公园建设 第 1 页 共 1 页

序号 单项工程名称 金额(元)

其中：(元)

暂估价
安全文明

施工费
规费

1 国防教育军事主题公园建设 440089.87 10780.46 8677.15

工程建设其他费 2589.6

设备及工器具购置费

合 计 442679.47 10780.46 8677.15

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程投标报价汇总表

工程名称：国防教育军事主题公园建设 第 1 页 共 1 页

序号 单位工程名称 金额(元)

其中

材料设备

暂估价

(元)

安全文明

施工措施费

(元)

规费

(元)

1 国防教育军事主题公园建设 440089.87 10780.46 8677.15

暂列金额

专业工程暂估价

专业工程结算价

合 计 440089.87 10780.46 8677.15

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。

暂列金额明细表

工程名称：国防教育军事主题公园建设 标段： 第 1 页，共 1 页

序号 项目名称 计量单位 暂列金额(元) 备注

合 计

注：本表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额。

工程建设其他费计价表

工程名称：国防教育军事主题公园建设 标段： 第 1 页，共 1 页

序号 项目名称 工作内容
计量

单位
工程量

金额(元)
备注

单价 合价

1 勘察设计费 元

2 工程检测费 元

2.1 基桩检测 元

2.2 地基基础检测 元

2.3
锚栓（植筋）抗拔、

抗剪试验
元

2.4 钢结构探伤检测 元

2.5 钢网架构变形检测 元

2.6

建筑幕墙及建筑外窗

气密性、水密性、风

压变形性能检测

元

2.7
外墙饰面砖粘结强度

检测
元

2.8
建筑物沉降、变形检

测
元

2.9 室内环境质量检测 元

2.10 智能建筑检测 元

2.11 建筑节能检测 元

3 其他检验费 元

4 城市道路临时占用费 元

5 城市道路挖掘修复费 元

6 临时占用绿地费 元

7 绿化补偿（赔偿）费 元

8 工程保险费 元

(含税建安工程造价+设备及工器具

购置费)×工程保险费费率(房建工

程参考范围 0.8~3.0‰；市政工程

参考范围 1.0~7.0‰；轨道交通与

综合管廊工程参考范围1.2~9.0‰；

详见《深圳市建设工程计价费率标

准(2023)》)

9 弃土场受纳处置费 元 86.32 30 2589.6 深建价[2013]3 号

10 其他费 元

合 计 2589.6

设备及工器具购置费计价表

工程名称：国防教育军事主题公园建设 标段： 第 1 页，共 1 页

序号 设备名称 型号规格
计量

单位
工程量

金额(元)
备注

单价 合价

合 计

1.所有价格应按表格中规定的货币单位填写；

2.投标总价应为以上各分项价格之和；

3.本表格式可根据项目具体情况进行修改；

4.《分项报价表》的总价应与开标一览表的总价一致。

（二）投标人认为需要涉及的其他内容报价清单

/

五、同类项目业绩

序

号
采购人 项目名称

合同签订时

间

合同金额

（万元）
完成时间

服务

情况

联系人及

联系电话

1

深圳市第

二实验学

校

初中部碧波

大厦学生宿

舍改造

2023.10.07 169.841049 2023.11.24 优

蔡老师

0755-2225

3193

2

深圳市福

田区教育

科学研究

院第二附

属小学

深圳市福田

区教育科学

研究院第二

附属小学厨

房提升改造

工程

2023.08.04 137.321629 2023.09.11 优

董老师

0755-8370

2787

3

深圳市福

田区园岭

实验小学

深圳市福田

区园岭实验

小学厨房餐

厅改造项目

2023.08.24 98.788466 2023.09.11 优

丁主任

0755-8860

3669

4

深圳市福

田区新沙

小学附属

幼儿园

深圳市福田

区新沙小学

附属幼儿园

厨房改造项

目

2023.08.15 84.611116 2023.09.05 优 /

5

香港中文

大学（深

圳）附属

明德高级

中学

香港中文大

学（深圳）附

属明德高级

中学艺术馆

4-5 楼改造工

程

2025.07.16 91.250585 2025.08.08 优

杨老师

0755-8316

1016

（特别提示：以上表格仅供参考。投标人须按本招标文件评标信息中“同类项目业绩”这一评分因素要求，

提供证明资料）

【1】初中部碧波大厦学生宿舍改造

【2】深圳市福田区教育科学研究院第二附属小学厨房提升改造工程

【3】深圳市福田区园岭实验小学厨房餐厅改造项目

【4】深圳市福田区新沙小学附属幼儿园厨房改造项目

【5】香港中文大学（深圳）附属明德高级中学艺术馆 4-5 楼改造工程

六、履约评价

【1】初中部碧波大厦学生宿舍改造

【2】深圳市福田区教育科学研究院第二附属小学厨房提升改造工程

【3】深圳市福田区园岭实验小学厨房餐厅改造项目

【4】深圳市福田区新沙小学附属幼儿园厨房改造项目

【5】香港中文大学（深圳）附属明德高级中学艺术馆 4-5 楼改造工程

七、体系认证情况

无

八、投标人认为需要加以说明的其他内容（信息公开部分）

无

	投标函
	政府采购投标及履约承诺函
	投标人情况及资格证明文件
	项目详细报价
	同类项目业绩
	履约评价
	体系认证情况
	投标人认为需要加以说明的其他内容（信息公开部分）